Jlonko Buonetra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6.214.1/22

6.215/22

6.214/22

6.215.1/22

3570

3576

3577

3578

3580

3583

3584

3590

3591

3599

3607

3610

3613

3614

3615

3619

3620

3621

3627

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 "KpoHa"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIAC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"
000 HKL, "AJIEKC-MPAIC"
000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL, "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

000 HKL| "ANIEKC-MPAIC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2022

07.10.2022

30.11.2022

16.12.2022

03.11.2022

28.10.2022

26.10.2022

11.10.2022

28.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

22.12.2022

30.11.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

05.12.2022

16.12.2022

CBepeHuna

JNowko Buonetta BanepbeBHa

004715

16.07.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

nons B 000
pons B 000
pons B 000

LEeHHble
bymarn

nons B 000

LleHHble
bymaru

LeHHble
6ymaru

LleHHble
bymaru

LieHHble
6ymaru

pnons B 000
nons B 000
pnons B 000
pnons B 000
pnons B 000
nons B 000
pnons B 000
pons B 000

LEeHHble
bymarn

nons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpaBeffinBas

cnpasennneas

cnpaBeffivBas

cnpasennneas

crnpasennnBas

crnpasennneasa

crnpasennneasa

crnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeeanvBas

cnpaeennvBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro

nmmyuiecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



LleHHble

3637 000 HKL, "AJIEKC-MNPANC" 20.12.2022
bymaru

cnpaseannBas OueHka busHeca

3658 000 HKLL "ANEKC-MPANC" 30.12.2022 pnons B 000 pbIHOYHas OueHka busHeca



	Лойко Виолетта Валерьевна

