

Лойко Виолетта Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лойко Виолетта Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004715			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6.214.1/22	ООО "Крона"	07.10.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6.215/22	ООО "Крона"	07.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
6.214/22	ООО "Крона"	30.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
6.215.1/22	ООО "Крона"	16.12.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3570	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	03.11.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
3576	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.10.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3577	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	26.10.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3578	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	11.10.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3580	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.10.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3583	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	17.10.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3584	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	17.10.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3590	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.10.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3591	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.10.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3599	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	22.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3607	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.11.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3610	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3613	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3614	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3615	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3619	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3620	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3621	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	05.12.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3627	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	16.12.2022	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса

3637	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	20.12.2022	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
3658	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.12.2022	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса